
Segreteria Ragioneria Albo on line Segretario Com.le Serv. Demogr. 

R.G. N. 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Città Metropolitana di Catania) 

A R E A A M M I N I S T R A T I V A 
Servìzi Demografici/Protocollo 

DEL 

Determinazione n. Int 5" del 

O G G E T T O ; Fondo per le risorse Decentrate anno 2016 Erogazione ai dipendenti aventi diritto dell'indennità di maneggio 
valori.di rischio.e di reperibilità per l'espletamento dei propri compiti - Area Amministrativa <Servizi demografici e 
protocollo) periodo 0I/0I/20I6 al M/Ì2/2016. 

• Premesso che con determina del Responsabile dell 'Area Amministrativa n. 44 del 19/04/2016 .reg. Gen.Ie n. 239 del 
20/04/2016 , è stato costituito il Fondo risorse decentrate anno 2016 . cosi' quantificate: 

• Risorse stabili 

• Risorse variabili 

• Totale Fondo 

Lavoro straordinario 

Oneri diretti 

Oneri riflessi 

Irap 

€ 115.889.43 

€ 15.569.85 

€ 131.459.28 

€ 21.126.32 

€ 72.943.97 alcod.l0180104(Mis.l Prog.l 1 T i t . l ) 

€ 17.360.66 al cod.10180105 (Mis.l Prog.l I T i t . l ) 

e 6.200.24 al cod.10180701 (Mis.l Prog.l I T i t . l ) 

Viste le attestazioni del responsabile dell'Area Amministrativa, concernente l'indennità di maneggio valori, rischio e 
reperibilità, per l'espletamento dei servizi periodo dal 01 gennaio 2016 al 31 dicembre 2016; 

Visti i prospetti di calcolo redatti dall'Area Economico Finanziaria,servÌzio gestione economica del Personale; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in narrativa; 
• Di erogare i l compenso dovuto per l'indennità di maneggio valori, rischio e reperibilità, per l'espletamento dei servizi 

periodo dal 01 gennaio e 2016 al 31 dicembre 2016 :come da prospetto di calcolo allegalo redatto dal servizio gestione 
economica del Personale, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

• Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul redigendo Bilancio di previsione 2017 RR.PP. con imputazione: 
• Euro 3.126.3J (costo) al cap 10180104 (misi prog 11 Tit 1) imp.318/2016/2 
• Euro 744.06 (oneri riflessi) al cap 10180105 ((misi prog 11 Tit 1) imp.319/2016/2 
• Euro 265.74 (IRAP) : al cap 10180701 ((misi prog 11 Tit 1) imp.320/2016/2 

La Responsabi 
Antonin 

l'Ufficio Stato Civile 
o 

IL Responsabile dell'Asia Amministrativa 
Comm. Is.sup. Carnelo Paone 


